
                                                                            П Р О Т О К О Л

                               ВІДКРИТИЙ ТУРНІР З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ " КУБОК  ПОДІЛЛЯ "

                I ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1998-99;2000-01 Р.Н.  

09-10.01.2016 М.Вінниця

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА   / 2001-2002 Р.Н. /. Манеж Колос

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 8.3-8.5 3 Саволюк ВВ

2 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 8.5-8.6 3 Прошин ВМ

3 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.6 3 Леленко ЛМ

4 Лазаренко Карина 26.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 8.5-8.7 3 Диканський ГМ

5 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.8 3 Мельничук ВМ

6 Левчук Анна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.7-8.9 3 Мельничук АВ 

7 Подольчук Аліна 19.07.2002 3ю Бердичів 8.7 3

8 Грушка Інна 04.12.2001 3 Немирівська ДЮСШ 8.7 3 Глазков ВО

9 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 8.8 1ю Турлюк ВМ

10 Ніколаєць Дар'я 07.12.2002 Хмільницька ДЮСШ 8.8 1ю Леленко ЛМ

11 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 8.8 1ю Щербатюк ОС

12 Мостова Христина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 8.9 1ю Кліщ ОА

13 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0 1ю Яцко ВВ

14 Пугач Олена 14.03.2001 Хмільницька ДЮКФП 9.0 1ю Сітнікова НО 

15 Ружницька Анна 13.06.2001 2ю Козятин КДЮСШ 9.1 1ю Волинчук ММ

16 Співак Наталія 13.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.3 2ю Кліщ ОА

17 Щьокіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.4 2ю Кліщ ОА

18 Муравська Марія 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 9.5 2ю Диканський ГМ

19 Коваль Аміна 07.04.2002 2ю Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Брик ЛІ

20 Власюк Катерина 04.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Книш М

21 Копайгородська Тетяна 08.02.2002 Чернівецька ДЮСШ 9.8 3ю Щербатюк ОС

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА   / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 8.0-8.0 2 Мельничук ВМ

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.0-8.1 2 Москвін АГ

3 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 8.1-8.2 2 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 8.3-8.4 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

5 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.4-8.5 3 Москвін АГ

6 Злотник Ірина 27.06.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 8.3-8.8 3 Зелений МІ

7 Кравчук Юлія 00.00.2003 Житомир СДЮСШОР 8.7 3 Зінченко АМ

8 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 8.8 1ю Диканський ГМ

9 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Калинівська ДЮСШ 8.9 1ю Брик ЛІ

10 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 9.1 1ю Гриценюк МП

11 Балейма Аліна 09.08.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 9.2 1ю Гриценюк МП

12 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 9.3 2ю Щербатюк

13 Мельник Наталія 12.08.2000 1ю Літинська ДЮСШ 9.3 2ю Диканський ГМ

14 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 9.5 2ю  Леленко ЛМ

15 Лазаренко Вераніка 29.02.2000 2ю Літинська ДЮСШ 9.6 2ю Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 2001-2002 Р.Н. /.

1 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 1ю Літинська ДЮСШ 7.6-7.5 3 Диканський ГМ

2 Татарчук Антон 17.03.2001 3 Козятин КДЮСШ 7.7-7.7 3 Волинчук ММ

3 Петрук Петро 11.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 7.8-7.8 3 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Шевчук Дмитро 18.08.2001 1ю Калинівська ДЮСШ 7.7-7.9 3 Хотян ВВ

5 Скрипник Максим 09.04.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 7.9-8.0 1ю Хотян ВВ

6 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.0-8.1 1ю Книш М

7 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 8.0 1ю Шаповалов ОГ

7 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 8.1 1ю Глазков ВО

9 Пасєка Сергій 21.04.2001 3 Немирівська ДЮСШ 8.1 1ю Глазков ВО

10 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 8.2 1ю Щербатюк ОС

11 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 8.3 2ю Шаповалов ОГ

11 Баб'юк Дмитро 04.01.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.3 2ю Черниш ВО



13 Ковальчук Михайло 27.01.2001 Хмельницька ДЮСШ 8.3 2ю  Леленко ЛМ

13 Павлович Артем 00.00.2002 Жмеринська ДЮСШ 8.3 2ю

15 Сілантьєв Богдан 12.10.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.4 2ю Леленко ЛМ

16 Стоколос Олександр 01.06.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.6 2ю Дмитревський ПА

17 Катига Максим 12.12.2002 Чернівецька ДЮСШ 8.7 3ю Щербатюк ОС

18 Поплавський Денис 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 8.8 3ю Шаповалов ОГ

19 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.9 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

20 Блажко Богдан 15.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Яцко ВВ

21 Слоботецький Віталій 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 9.3 Сітнікова НО

22 Загребельний Вадим 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 9.3 Сітнікова НО

23 Бабюк Ігор 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 9.9 Сітнікова НО

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 1999-2000Р.Н. /. 

1 Таран Василь 14.01.1999 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.0 1 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.0 1 Мельничук ВМ

3 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 7.2-7.3 2 Прошин ВМ

4 Панцюк Дмитро 00.00.2000 Житомир СДЮСШОР 7.3-7.4 2 Зінченко АМ

5 Бевза Ігор 04.12.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 7.3-7.5 2  Леленко ЛМ

6 Марчук Ярослав 00.00.2000 Житомир СДЮСШОР 7.3 2 Зінченко АМ

7 Перевозник Віктор 00.00.1999 Житомир СДЮСШОР 7.4 2 Зінченко АМ

7 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 7.4 2 Щербатюк ОС

9 Коняга Володимир 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 7.6 3 Шаповалов ОГ

10 Канахівський Євген 03.04.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 7.6 3  Леленко ЛМ

11 Краковецький Олексій 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 7.7 3 Щербатюк ОС

12 Лужецький Максим 21.01.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 7.9 1ю Хотян ВВ

13 Заводюк Максим 17.10.1999 Хмільницька РДЮСШ 8.1 1ю Шаповалов ОГ

14 Кучер Денис 06.09.2000 Чернівецька ДЮСШ 8.2 1ю Щербатюк ОС

15 Хуторнюк Микола 05.11.2000 2 Калинівська ДЮСШ 8.3 2ю Хотян ВВ

16 Дутчак Вадим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 8.4 2ю Шаповалов ОГ

17 Мординський Юрій 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 8.9 3ю Щербатюк

пк Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.3 2 Москвін АГ

пк Камоцький Олександр 00.00.1998 Немирівська ДЮСШ 7.4 2 Глазков ВО

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільник Інваспорт 9.1  Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  .

2001-2002 Р.Н.

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 5:29.8 3 Галицький ВЙ

2 Сальна Вераніка 26.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 5:49.6 3 Москвін АГ

3 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 7:31.0 Мосійчук ДВ

1999-2000 Р.Н.

1 Тичинська Любов 26.06.1999 2 Жмеринська ДЮСШ 5:34.1 3 Чистяк НБ

2 Фараонова Валентина 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:40.3 3 Мусійчук

3 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:48.1 3 Турлюк ВМ

4 Логін Даша 31.07.1999 Шаргородська ДЮСШ 7:25.0 3ю Лобур ІМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 2001-2002 Р.Н. /. 

1 Кузніцький Юрій 00.00.2001 Бердичів 4:51.1 1ю Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 5:07.2 2ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

3 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 5:12.7 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

4 Кулаков Олег 22.01.2001 Хмільницька ДЮСШ 5:22.0 2ю Черниш ВО

5 Стахов Назарій 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 5:23.5 2ю Лобур ІМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 4:20.9 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 4:24.0 2 Галицький ВЙ

3 Перковський Станислав 17.07.1999 3 Бердичів 4:24.9 2 Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

4 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 4:27.6 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

5 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:39.3 3 Москвін АГ

6 Паламарчук Олександр 14.05.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 4:41.9 3 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

7 Бойко Богдан 29.06.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 4:50.5 1ю  Леленко ЛМ

8 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 4:52.2 1ю Волинець АМ



9 Циган Олексій 05.09.1999 3 Погребищенська ДЮСШ 5:00.2 1ю Гриценюк МП

10 Голованчук Олександр 27.07.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:19.4 2ю Мосійчук ДМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА   / 2001-2002 Р.Н. /. 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 1:06.4 3 Чистяк НБ

2 Буцвін Екатерина 18.03.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.8 1ю Москвін АГ

3 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 1:08.4 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

4 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 1:10.2 1ю Леленко ЛМ

5 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:10.7 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:15.0 2ю Мельничук ВМ

7 Білик Маргарита 11.11.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:16.0 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:24.1 Лобур ІМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА   / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Івасенко Інна 09.01.1999 3 Бердичів 1:09.3 1ю Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

2 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:12.7 2ю Щербатюк

3 Кравчук Юлія 00.00.2003 Житомир СДЮСШОР 1:13.3 2ю Зінченко АМ

4 Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:15.9 2ю Гриценюк МП

5 Балейма Аліна 09.08.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:18.2 3ю Гриценюк МП

6 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:20.4 3ю Гриценюк МП

7 Пащук Марія 16.09.2000 2ю Шаргородська ДЮСШ 1:25.9 Мосійчук ДМ

Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ dq  Леленко ЛМ

Мазурик Діана 26.09.1999 3 Хмільницька ДЮСШ dq  Леленко ЛМ

пк Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.9 2 Турлюк  ВМ

пк Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:02.9 2 Турлюк  ВМ

пк Дорошенко Тетяна 30.10.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 1:04.6 3 Мельничук ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 2001-2002 Р.Н. /. 

1 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:00.8 2ю Москвін АГ

2 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:04.6 3ю Чистяк НБ

3 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:05.5 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Спасяк Дмитро 24.04.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:05.7 3ю Книш М

5 Кожухар Микола 03.05.2002 3 Ямпільська ДЮСШ 1:05.8 3ю Волчанський ВІ

6 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:07.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Юстіменко Дмитро 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 1:09.3 Сітнікова НО

8 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.5 Книш М

9 Щерба Дмитро 00.00.2002 3ю Шаргородська ДЮСШ 1:09.8 Мусійчук

10 Заїка Дмитро 31.10.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:10.6 Сарафинюк ПЯ

11 Лестін Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 1:12.1 Шаповалов ОГ

12 Павлюк Олександр 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:13.0 Мосійчук ДВ

13 Баліцький Артур 02.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:17.0 Мосійчук ДВ

14 Д'яків Вадим 27.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:19.9 Мосійчук ДВ

Мельник Микола 19.12.2001 Тиврівська ДЮСШ dq Кліщ ОА

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 1999-2000 Р.Н. /. 

1 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 57.5 1ю Сарафинюк ПЯ

2 Охріменко Валентин 05.02.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 57.6 1ю Леленко ЛМ

3 Науменко Артем 00.00.2000 Житомир СДЮСШОР 58.9 1ю Зінченко АМ

4 Мосійчук Назар 11.01.2000 Шаргордська ДЮСШ 59.0 1ю Мосійчук ДВ

5 Лужецький Максим 21.09.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 1:00.0 2ю Хотян ВВ

6 Курко Володимир 23.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 1:01.6 2ю Кліщ ОА

7 Левченко Ілля 29.03.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 1:02.0 2ю Хотян ВВ

8 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 2ю Турлюк ВМ

8 Лесик Андрій 15.04.1999 3 Калинівська ДЮСШ 1:02.7 2ю Брик ЛІ

10 Мазур Олег 00.00.2000 1ю Шаргородська ДЮСШ 1:03.2 3ю Гриценюк МП

11 Бурлака Евгеній 30.05.2000 Тиврівська ДЮСШ 1:12.1 Кліщ ОА

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 53.8 2 Турлюк  ВМ

пк Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 55.5 3 Овчарук ВВ

пк Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 56.5 3 Турлюк  ВМ



пк Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 58.2 1ю Турлюк ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Жмеринська ДЮСШ 1:58.0

Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

Головатюк Анастасія 28.11.2002 3 Саволюк ВВ

Сорокендя Олена 12.04.2002 2 Чистяк НБ

2 Вінниця МДЮСШ-1 2:01.2

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Москвін АГ

Олійник Юлія 30.01.2000 2 Москвін АГ

Пилипенко Вікторія 00.00.2001 Турлюк ВМ

Буцвин Екатерина 18.03.2002 3 Москвін АГ

3 Вінниця СДЮСШОР 2:01.9

Левчук Анна 01.09.2001 3 Мельничук АВ 

Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Мельничук ВМ

Медведська Каріна 13.07.2001 3 Мельничук ВМ

Мороз Аліна 14.09.2001 2 Прошин ВМ

4 Літинська ДЮСШ 2:08.4

Ланова Яна 21.02.2000 1ю Диканський ГМ

Мельник Наталія 13.08.2000 1ю Диканський ГМ

Муравська Марія 01.03.2002 1ю Диканський ГМ

Лазаренко Карина 26.03.2003 3 Диканський ГМ

5 Хмільницька ДЮСШ 2:10.1

Мазурик Діана 26.09.1999 3  Леленко ЛМ

Плахотнюк Ірина 27.02.2001 Леленко ЛМ

Шемета Наталія 21.05.2000  Леленко ЛМ

Ніколаєць Даша

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Вінниця СДЮСШОР 1:42.1

Король Олексій 24.07.1999 1 Мельничук ВМ

Стручалін Іван 13.05.1999 2 Прошин ВМ

Шевчук Богдан

Сікорський Дмитро 26.01.2000 Сарафинюк ПЯ

2 Житомир СДЮСШОР 1:45.4

Панцюук Дмитро 00.00.2000 Зінченко АМ

Науменко Артем 00.00.2000 Зінченко АМ

Перевозник Віктор 00.00.1999 Зінченко АМ

Марчук Ярослав 00.00.2000 Зінченко АМ

3 Хмільницька РДЮСШ 1:49.4

Заводюк Максим  Леленко ЛМ

Дутчак Вадім  Леленко ЛМ

Бонящук Олег  Леленко ЛМ

Коняга Володимир  Леленко ЛМ

4 Немирівська ДЮСШ 1:52.2

Мельник Вадим Глазков АО

Стасюк Валерий Глазков АО

Коптюх Денис Глазков АО

Пасєка Сергій Глазков АО

5 Хмільницька ДЮСШ 1:54.1

Бабюк Дмитро Шаповалов ОГ

Ковальчук Михайло Шаповалов ОГ

Конахівський Євген Шаповалов ОГ

Бевза Ігор Шаповалов ОГ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ. ФІНАЛ. 

1999-2000 Р.Н. /0.914-9.14 /

1 Горецький Максим 09.08.1999 1ю РДЮСШ Козятинського р 9.8 1ю Зелінський ВА

2001-2002 Р.Н. /0.840-8.80 /



1 Петрук Петро 11.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.8 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Андрущак Володимир 12.06.2001 1 Немирівська ДЮСШ 9.1 3 Глазков ВО

3 Стецюк Валерій 15.02.2002 3 Немирівська ДЮСШ 10.0 2ю Лозовік МП

4 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Книш М

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА. 

1999-2000 Р.Н. /0.762-8.50 /

1 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 12.0 3ю Диканський ГМ

2001-2002 Р.Н. /0.762-8.25 /

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 10.1 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 10.8 1ю Мельничук ВМ

3 Грушка Інна 04.12.2001 3 Немирівська ДЮСШ 11.0 1ю Глазков ВО

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 29.4 3 Прошин ВМ

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 29.9 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Грушка Інна 04.12.2001 3 Немирівська ДЮСШ 30.2 1ю Лозовык М

4 Головатюк Анастасія 28.11.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 30.2 1ю Саволюк ВВ

5 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 30.6 1ю Мельничук ВМ

6 Лазаренко Карина 26.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 30.9 1ю Диканський ГМ

7 Мостова Христина 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 31.2 1ю Кліщ ОА

8 Левчук Анна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 31.4 1ю Мельничук АВ 

9 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 31.7 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

10 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 31.8 1ю Щербатюк ОС

11 Павловська Ольга 16.08.2002 3 Немирівська ДЮСШ 31.9 1ю Глазков ВО

12 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 32.6 2ю Турлюк ВМ

13 Білик Маргарита 11.11.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 32.7 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Муравська Марія 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 33.2 2ю Диканський ГМ

15 Співак Наталія 13.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 34.6 3ю Кліщ ОА

16 Власюк Катерина 04.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 34.7 3ю Книш М

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 29.2 3 Мельничук ВМ

2 Івасенко Інна 09.01.1999 3 Бердичів 30.6 1ю Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

3 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 31.8 1ю Диканський ГМ

4 Мельник Наталія 13.08.2000 1ю Літинська ДЮСШ 33.2 2ю Диканський ГМ

5 Лазаренко Вераніка 29.02.2000 2ю Літинська ДЮСШ 34.7 3ю Диканський ГМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.7 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 1ю Літинська ДЮСШ 26.9 1ю Диканський ГМ

2 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 27.0 1ю Москвін АГ

3 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 27.7 1ю Книш М

4 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 27.8 1ю Шаповалов ОГ

5 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 29.0 2ю Шаповалов ОГ

6 Мельник Микола 19.12.2001 Тиврівська ДЮСШ 29.1 2ю Кліщ ОА

7 Заїка Дмитро 31.10.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 29.2 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 29.4 3ю Щербатюк ОС

9 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 29.5 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

10 Стоколос Олександр 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 30.8 Дмитревський ПА

11 Катига Максим 12.12.2002 Чернівецька ДЮСШ 31.1 Щербатюк ОС

12 Лестін Ярослав 00.00.2002 Хмельницька РДЮСШ 31.8 Шаповалов О

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 24.8 2 Прошин ВМ

2 Коняга Володимир 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 25.7 3 Шаповалов ОГ

3 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР-Чернівецька ДЮСШ 26.0 3 Прошин ВМ,Щербатюк ОС

4 Краковецький Олексій 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 26.3 3 Щербатюк ОС



5 Охріменко Валентин 05.02.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 26.7 3 Леленко ЛМ

6 Заводюк Максим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 27.9 1ю Шаповалов ОГ

7 Дутчак Вадим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 28.0 2ю Шаповалов ОГ

8 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 2ю Турлюк ВМ

пк Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.2 3 Москвін АГ

пк Камоцький Олександр 00.00.1998 Немирівська ДЮСШ 25.4 3 Глазков

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 2:39.4 3 Чистяк НБ

2 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 2:40.0 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

3 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 2:59.6 1ю Галицький ВЙ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./.

1 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:34.8 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:35.4 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

3 Тичинська Любов 26.06.1999 2 Жмеринська ДЮСШ 2:38.8 3 Чистяк НБ

4 Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ 2:45.3 3  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

5 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:54.4 3 Турлюк ВМ

пк Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:25.4 2 Турлюк  ВМ

пк Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 2:32.0 2 Турлюк  ВМ

пк Дорошенко Тетяна 30.10.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 2:35.8 3 Мельничук ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 2:27.4 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:29.8 2ю Чистяк НБ

3 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:31.2 2ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:35.4 3ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 2:06.8 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:08.4 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

3 Перковський Станислав 17.07.1999 3 Бердичів 2:10.3 2 Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

4 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 2:24.2 1ю Волинець АМ

5 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 2:25.8 1ю Галицький ВЙ

пк Петлінськи Дмитро 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 2:05.1 2 Мельничук ВМ

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:11.4 3 Турлюк  ВМ

пк Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.1 3 Турлюк ВМ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. 

1 Сальна Вераніка 26.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 12:22.6 3 Москвін АГ

пк Макогонюк Ганна 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 11:21.0 2 Москвін АГ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. 

1 Перковський Станіслав 00.00.1999 Бердичів 10:06.3 3 Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

2 Кузінський Юріій 10.06.2001 1ю Бердичів 10:10.3 3 Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н. /.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о о о 170 1 Дмитревський ПА

2 Шафранська Ілона 21.11.2001 3 РДЮСШ Козятинського р о о х о х о х х х 150 2 Галицький ВЙ

3 Заїчко Христина 05.10.2002 2 РДЮСШ Козятинського р о о х о х о х х х 145 3 Галицький ВЙ

4 Подольчук Аліна 19.07.2002 Бердичів о о о о о х х х 140 3 Лонський ІВ

5 Мелешкіна Катерина 30.05.2002 3 РДЮСШ Козятинського р о х о о х х х 140 3

5 Шмідт Анастасія 14.11.2002 Бердичів о о х о х х х 140 3 Лонський ІВ

7 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР о х о х о х х х 140 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Козуляк Олена 03.06.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о х х о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

9 Ткач Катерина 27.02.2002 3 Вінниця СДЮСШОР х х о х х о о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

10 Яремчук Маряна 13.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о х х х 125 2ю Волинчук ММ

11 Швець Валерія 28.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР о х х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о х о о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н. /.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Мельничук Ольга 09.08.1999 1 Бердичів о о о о 165 1 Лонський

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 150 2 Дмитревський ПА

2 Вонсач Вікторія 20.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р0 о о о х х х 150 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

4 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР о х х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

5 Паризька Юлія 15.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР х х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

пк Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 160 2 Дмитревський ПА

1 7 0

Мельничук Ольга 09.08.1999 1 Бердичів х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н. /.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Репало Олександр 22.01.2002 2 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х о 175 2 Галицький ВЙ

2 Якушев Олександр 01.07.20022ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 155 1ю Дмитревський ПА

3 Гудзевич Максим 16.07.20011ю Вінниця СДЮСШОР х о о о х х х 150 2ю Дмитревський ПА

1 8 0

Репало Олександр 22.02.2002 2 РДЮСШ Козятинського р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н. /.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о 185 2 Дмитревський ПА

2 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о о х о о х о х х о х х х 180 2 Зелінський ВА

3 Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 175 2 Зелінський ВА

4 Гонзель Ілля 05.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР о о х х о х о х х х 165 3 Дмитревський ПА

5 Черній Владислав 10.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР о х х о х х х 155 1ю Дмитревський ПА

пк Мельник Денис 08.08.1997 1ю Вінниця СДЮСШОР о х х х 170 3 Дмитревський ПА

1 9 1

Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. / 4 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кушнірук Максим 08.06.2001 Козятин КДЮСШ 9.74 11.75 10.99 11.19 11.47 10.50 11.75 1ю Волинчук ММ

2 Салямон Богдан 05.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 9.68 9.46 10.40 10.16 9.84 9.68 10.40 2ю Лобур ІМ

3 Рябий Максим 01.01.2002 Немирівська ДЮСШ 8.86 9.11 9.54 9.55 9.95 10.23 10.23 2ю Глазков ВО

4 Гуцаленко Влідислав 05.04.2001 Немирівська ДЮСШ 8.23 9.00 8.42 8.83 8.95 9.59 9.59 2ю Глазков ВО

5 Корнійчук Микола 24.10.2001 Літинська ДЮСШ 8.88 9.10 8.38 Х Х 7.93 9.10 3ю Диканський ГМ

6 Стецюк Валерій 15.02.2002 Немирівська ДЮСШ 8.77 8.44 7.65 8.79 8.96 8.81 8.96 3ю Лозовік МП

7 Спасяк Дмитро 24.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.59 8.27 7.67 Х 7.67 7.57 8.59 3ю Книш М

8 Танасієнко Василь 09.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Х 4.86 6.38 6.41 6.27 6.26 6.41 Книш М

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 9.19 9.51 9.75 9.21 9.28 9.75 9.75 3 Волчанська ВІ

2 Рихлінська Аліса 04.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 7.86 6.90 6.59 6.79 6.63 6.84 7.86 2ю Дідик ТМ

3 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 7.27 7.80 7.53 7.69 7.24 7.72 7.80 2ю Дзезик  ОА

4 Новіцька Ольга 12.05.2001 Шаргородська ДЮСШ 7.25 7.36 7.74 7.66 7.24 6.11 7.74 2ю Лобур ІМ

5 Росошенко Дар'я 24.10.2002 Літинська ДЮСШ 6.96 7.06 7.54 7.10 7.48 6.47 7.54 2ю Диканський ГМ

6 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 6.98 7.10 6.72 7.21 х 7.38 7.38 2ю Леленко ЛМ

7 Пучкова Наталія 17.02.2002 Вінниця СДЮСШОР х 6.75 6.20 6.19 6.50 х 6.75 3ю Дідик ТМ

8 Власюк Катерина 04.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 6.21 4.97 5.46 4.42 4.82 5.75 6.21 3ю Книш М

9 Пучкова Марія 27.09.2003 Вінниця СДЮСШОР х 6.20 х 6.20 3ю Дідик ТМ

10 Габович Наталія 26.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.19 5.01 5.90 5.90 Дідик ТМ

11 Малай Анастасія 19.08.2002 Козятин КДЮСШ 5.32 5.21 5.13 5.32 Волинчук ММ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Михайляк Марина 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.80 3.81 3.46 3.72 х х 3.81 2ю  Леленко ЛМ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х х 5.36 5.89 х х 5.89 3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ х х 4.99 х 5.04 х 5.04 2ю Щербатюк ОС

3 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ х 4.23 3.98 х 4.37 4.37 4.37 3ю Мосійчук ДВ

4 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.93 4.12 4.14 4.35 4.21 4.25 4.35 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Салямон Богдан 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ х х 4.07 х 4.11 х 4.11 3ю Мосійчук ДВ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кляшторна Тетяна 18.01.2000 Літинська ДЮСШ 8.06 8.63 9.00 9.16 8.50 9.04 9.16 1ю Диканський ГМ

2 Хоружін Лілія 03.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 8.70 8.35 8.48 8.48 8.40 8.46 8.70 1ю Кліщ ОА

3 Ковальова Катерина 20.04.2000 Тульчинська ДЮСШ 7.62 8.30 8.15 8.46 8.08 7.40 8.46 1ю Дзезик

/ 4 КГ /

Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятин СК Інвалідів 9.22 9.55 х 9.02 9.45 х 9.55 3 Шульга ВІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.28 4.37 4.50 4.41 4.45 4.40 4.50 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Хоружін Лілія 03.09.2000 Тиврівська ДЮСШ х 3.71 х 3.31 х 3.56 3.71 3ю Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 12.82 х х х 12.46 12.30 12.82 3 Дзезик ОА

2 Коренюк Олександр 28.08.1999 Тиврівська ДЮСШ 11.35 11.66 11.68 11.99 11.58 11.37 11.99 1ю Кліщ ОА

3 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенська ДЮСШ 10.97 11.72 11.56 11.37 11.91 11.55 11.91 1ю Гриценюк МП

4 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 10.41 11.14 х 10.51 х х 11.14 1ю Волинчук  МИ



5 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 10.84 10.56 10.25 9.80 10.38 9.81 10.94 2ю Кліщ ОА

6 Борачук Анатолій 04.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 9.81 10.33 9.34 9.95 9.40 9.28 10.33 2ю Волинец АМ

7 Харченко Андрій 05.03.2000 Тульчинська ДЮСШ 9.90 10.15 10.10 9.48 9.55 9.89 10.13 2ю Дзезик ОА

8 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 9.46 9.44 9.23 9.29 9.72 9.32 9.72 2ю Дзезик О



ДІВЧАТА. 5-БОРСТВО /2001-2002 Р.Н./

60 З/Б Висота Ядро Довжина 800 Сума

1 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.3 4.29 8.23 150 3:20.3 Волчанський ВІ

614 376 414 621 200 2225 3

2 Собко Вераніка 30.05.2001 Ямпільська ДЮСШ 11.7 3.85 6.50 130 3:14.3 Волчанська ВІ

392 274 303 409 244 1622 2ю

3 Ружницька Анна 13.06.2001 Козятин КДЮСШ 12.1 3.93 6.25 зійшла Волинчук ММ

337 292 287 916

ЮНАКИ. 5-БОРСТВО /2001-2002 Р.Н./

60 З/Б Довжина ядро висота 1000 Сума

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 0 5.65 11.77 163 3:15.1 Постемський ВФ,Самборська МС

0 512 592 488 523 2115 3

2 Ракіцький Максим 03.02.2001 Ямпільська ДЮСШ 10.1 4.66 8.13 155 3:27.2 Волчанська ВІ

497 319 374 426 422 2038 1ю

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.0 4.58 8.67 155 3:58.9 Постемський ВФ,Самборська МС

497 304 406 426 205 1838 2ю

ЮНАКИ. 5-БОРСТВО /1999-2000 Р.Н./

60 З/Б Довжина ядро висота 1000 Сума

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 8.7 5.89 10.68 175 3:12.1 Волчанська ВІ

759 563 527 585 550 2984 2

2 Швець Максим 31.04.1999 Ямпільська ДЮСШ 0 4.81 9.48 155 3:42.5 Волчанська ВІ

0 346 454 426 308 1534 3ю



                            КОМАНДНИ РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 609

2 РДЮСШ Козятинського р 372

3 Ямпільська ДЮСШ 300

4 Вінниця МДЮСШ-1 251

5 Жмеринська ДЮСШ 240

6 Немирівська ДЮСШ 151

7 Хмільницька ДЮСШ 146

8 Літинська ДЮСШ 118

9 Козятин КДЮСШ 90

10 Шаргородська ДЮСШ 81

11 Чернівецька ДЮСШ 75

12 Хмільницька РДЮСШ 72

13 Калинівська ДЮСШ 66

14 Тульчинська ДЮСШ 61

15 Тиврівська ДЮСШ 56

16 Погребищенська ДЮСШ 32


